
Dodatek č. 2 

(JC51093) ke smlouvě č. W 13153 ze dne 31. 3. 2011 

Smluvní strany: 

(1) ČR - Městský soud v Praze
se sídlem Spálená 2, 112 16 Praha 2
IČO: 00215660. DIČ: CZ00215660.
veřejnoprávní organizace,
zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, předsedou Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: xxx. č. účtu: xxxxxxxxxxxxx
(dále jen „Objednatel")

(2) IXPERTA s.r.o. (dříve Siemens Enterprise Communications, s.r.o.)
se sídlem Průmyslová 130617, 102 00 Praha 10, Hostivař,
IČ: 27599523, DIČ: CZ002268810,
zapsaná v obchodním rejstříku při Městském soudu v Praze, oddíl C, vložka 117991, 
zastoupená panem Ing. Pavel Šiprem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: xxx,
č. účtu: xxxxxxxxxxxxx
(dále jen „Zhotovitel"). 

I. Úvodní ustanovení

1) Mezi stranami je uzavřena Smlouva o servisní činnosti č. W 13153 ze dne 31.3.2011 ve

znění Dodatku č. 1 ke smlouvě W 13153 ze dne 6. 4. 2016 (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je servisní činnost Zhotovitele na Objednatelově komunikačním zařízeni
HiPath 4000 ver 5.0. a komunikační platformě IXCOM (toto komunikační zařízení a
platforma společně dále jen „Komunikační systém").

2) Komunikační systém je začleněn do Objednatelovy datové sítě LAN (dále jen „Síť LAN".
Za účelem zajištění patřičných technických podmínek pro spolehlivé provozování
Komunikačního systému v rámci Sítě LAN je aktuálně třeba zajistit náležitou technickou
péči o prvky/komponenty Sítě LAN a vzhledem k objektivním okolnostem je
v oboustranném zájmu, aby tuto technickou péči vykonával Zhotovitel.

3) Smluvní strany proto přistupují k uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě, který stanoví
patřičnou úpravu smluvních podmínek k zajištění náležité technické péče l o prvky /
komponenty Sitě LAN (dále jen „Dodatek 2).

li. Předmět Dodatku 2

1) Smluvní strany se dohodly, že servisní činnost na základě Smlouvy se rozšíří o doplň
kové úkony Zhotovitele k zajištění technické péče i o prvky/komponenty Sítě LAN na
lokalitách Objednatele Slezská 9, Praha 2, Spálená 2, Praha 1 a Hybernská 18, Praha 1
a to o úkony uvedené v příloze S „Seznam servisních úkonů na Síti LAN" tohoto
Dodatku 2.

1 



Tyto úkony bude Zhotovitel provádět na základě dohody s Objednatelem v rozsahu 8 
hodin měsíčně. Nevyčerpané hodiny si může Objednatel v rámci jednoho kalendářního 
čtvrtletí převést do nás!edujícíl10 měsíce. 
Ze Specifikace servisní činnosti (Příloha 2 Srn louvy) pro účely těchto doplňkových úkonů 
platí pouze ujednání pro Reakční dobu pro jednotlivé priority, Pohotovost, Telefonickou 
podporu, Servisní zásah v místě instalace a Vzdálený dohled. 

2) V zájmu vyloučeni nedorozumění smluvní strany shodně konstatují, že Příloha č. 1
„Servisovaný systém a místo instalace" Smlouvy ve znění Dodatku 1, obsahující aktuální
technickou specifikaci Komunikačního systému, se nemění.

3) Ustanoveni článku 3.5 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním: ,,Služba Telefonická
podpora Siemens (hot-line) je poskytována Zhotovitelem na tel. č. 266 06 3333, nebo
prostřednictvím e-mailu na adrese he!pdesk@ixperta.com v souladu s rozsahem
uvedeným v příloze 2 Smlouvy."

4) Ustanovení článku 4. 1 Smlouvy ve znění Dodatku 1 (viz bod 2 čl. li Předmět Dodatku 1)
se ruší a nahrazuje se zněním: ,,Celková cena za provádění servisní činnosti dle
Smlouvy ve znění Dodatku 2 činí

Ill. Závěrečná ustanovení Dodatku 2 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy timto Dodatkem 2 nedotčená, zůstávají nadále v platnosti i
účinnosti v aktuálním znění.

2) Tento Dodatek 2 je vyhotoven dvojmo, přičemž každé smluvní straně přísluší jedno jeho
originální potvrzené paré.

3) Tento Dodatek 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti nabývá od prvého dne měsíce následujiciho.

4) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek 2 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tisni, a na základě toho jej opatřují svými podpisy.

Příloha S: Seznam servisních úkonů na síti LAN 

V Praze dne ........ . 6. 2016 

ČR� Městský soud v Praze 

JUDr. Libor Vávra, předseda Městského 
soudu v Praze 

2 

V Praze dne 10.6.2016 

IXPERTA s.r.o. 

Pavel Šipr, jednatel 



Příloha S 

k Dodatku č. 2 ke smlouvě č. W 13153 uzavřené dne 31.3.2011 

Seznam servisních úkonů na síti LAN 
Městský soud v Praze pracoviště Slezská 9. Spálená 2 a Hybernská 18 

Seznam servisnich úkonů 

Konfigurace DHCP vč. pomocných parametrů 

Konfigurace sítových přepínačů pro připojení telefonů 

Pravidelné zálohy a obnova (v případě poruchy) nastaveni síťových prvkií 1• ')

Sběr systěmov)'ch hlášeni z vybraných zařízení a jejich analýza (v případě potřeby) 1 2)

Servisní podpora při řešení závad v síti 1) 

Harmonizace verzi software 3) a konfigurací tAN přepínačů

Konzultace pro obměnu zařízeni (life cycle replacemenl) 

Konzultace pro sítovou redundanci 

Kontrola čítačů chyb, broadcastú a dalších ukazatelů ') 

Monitorováni dostupnosti a funkčnosti zařízeni v sftl 2) 

Konzultace a činnosti ke zvýšeni bezpečnosti, např. autentizační servery, šifrovaný přistup administrátora, DHCP snooping 

Kontrola QoS 

1) pro poskytování některých servisních úkonů bude využíván stávající vzdálený přístup

Zhotovitele do sítě LAN Objednatele
2) pro poskytování některých servisních úkonů bude využíváno stávající dohledové zařízení

Zhotovitele v siti LAN Objednatele
3) nové verze software pro update LAN přepínačů zajistí Objednatel např. v rámci servisní

podpory od výrobce LAN přepínačů

3 




